אין זה משנה מהו המבנה של הסובייקט – הטראומה חוצה מבנים, וברגע אחד משנה סדרי עולם.

לדברי מילר, 13.11.2002,³ בסיפור ה'גלגול' נשמרים במטמורפוזה ובהפיכתו של גריגור לחיה מאפיינים רבים של האישיות: האינדיבידואליות, המוטוריקה והמודעות.

¹ עבודת סיום במסגרת מסלול מחקר תשפ"א, 2020-2021

² שיחות ארקשון: מקרים נדירים הבלתי ניתנים לסיווג של הקליניקה. ירושלים: פולמוס, עמ' 37.

³ Miller, J. A. (2002). Orientation Lacanienne III, 4. *Première séance du Cours*

למרות המטמורפזה, יש דברים שאינם אובדים עם הזמן. נקודת המוצא של מילר הייתה הרעיון בראיית הלא מודע כהגנה מפני הממשי.